1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2021   № 144

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по городскому округу Фрязино Московской области для расчета социальных выплат, предоставляемых молодым семьям - участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Жилище» на 2020-2024 годы, утвержденной постановлением Главы городского округа Фрязино от 01.11.2019 № 656

В соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Московской области «Жилище», утвержденной постановлением Правительства Московской области от 25.10.2016 № 790/39 «Об утверждении государственной программы Московской области «Жилище» на 2017-2027 годы, муниципальной программой городского округа Фрязино Московской области «Жилище» на 2020-2024 годы, утвержденной постановлением Главы городского округа Фрязино от 01.11.2019 № 656 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Жилище» на 2020 -2024 годы», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 26.02.2021 № 94/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на  II квартал 2021 года»

постановляю:

[bookmark: _GoBack]1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию для расчета социальных выплат, предоставляемых молодым семьям - участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Жилище» на 2020 - 2024 годы:
64 958 (шестьдесят четыре тысячи девятьсот пятьдесят восемь) рублей для молодых семей, изъявивших желание получить социальную выплату в 2021 году,
68 185 (шестьдесят восемь тысяч сто восемьдесят пять) рублей на второй квартал 2021 года и для молодых семей, изъявивших желание получить социальную выплату в 2022 году.
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гутырчика В.Г.

Глава городского округа Фрязино                                                       Д.Р. Воробьев